（証券コード 4203）

2022 年 6 月 20 日

株主各位

東京都品川区東品川二丁目５番８号

住友ベークライト株式会社

代表取締役社⾧ 藤原 一彦

「第 131 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 131 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正をすべき事項がござ

いましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり

修正させていただきます。

記

【修正箇所（修正箇所には下線を付しております）】

第 131 期定時株主総会招集ご通知 20 頁

事業報告

（３）設備投資の状況

（修正前）

当期における設備投資の総額は、144 億 8 百万円でした。

（修正後）

当期における設備投資の総額は、140 億 63 百万円でした。

以上